
 

M I N I S T E R S T V O  P R Á C E  A  S O C I Á L N Í C H  V Ě C Í  
 
N a  P o ř í č n í m  p r á v u  3 7 6  /  1  
1 2 8  0 1  P r a h a  2  

 

Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Odbor politiky zaměstnanosti 
Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 
e-mail: posta@mpsv.cz, www.mpsv.cz, IDS: sc9aavg 

 
 V Praze dne 16. 5. 2025 
 Č. j.: MPSV-2025/54385/443/1 
 
 
 
 
 
 
 
 

R o z h o d n u t í  

 
Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „ministerstvo“) jako správní orgán věcně 
příslušný k rozhodování o prodloužení platnosti autorizace podle ustanovení § 22 
písm. b) zákona č. 179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání 
a o změně některých zákonů (zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o uznávání výsledků dalšího vzdělávání“), 
ve správním řízení zahájeném podle ustanovení § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě žádosti 
o prodloužení platnosti autorizace právnické osoby ROVS-Rožnovský vzdělávací 
servis s.r.o., IČ 26857359, se sídlem Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
rozhodlo takto:  
 

Podle ustanovení § 13 odst. 3 zákona o uznávání výsledků dalšího 
vzdělávání 

 
p r o d l u ž u j e  

 
právnické osobě ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., IČ 26857359, se sídlem 
Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno (dále jen „žadatel“) platnost autorizace 
vydané na základě rozhodnutí č. j. 2015/27747-412/1 ze dne 2. 6. 2015, které nabylo 
právní moci dne 27. 6. 2015, a prodloužené na základě rozhodnutí č.j. MPSV-
2020/41184-414/1 ze dne 25. 3. 2020, pro profesní kvalifikaci Technik/technička 
BOZP (kód 39-004-M), číslo autorizace 2015/34, ode dne 27. 6. 2025 na dobu 
dalších 5 let. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Ministerstvo obdrželo dne 27. 2. 2025 žádost žadatele ze dne 25. 2. 2025, evidovanou 
pod č.j. MPSV-2025/54385, o prodloužení platnosti autorizace podle zákona 
o uznávání výsledků dalšího vzdělávání pro výše uvedenou profesní kvalifikaci, a dne 
18. 3. 2025 doplnění této žádosti, evidované pod č.j. MPSV-2025/69154. Správní 
poplatek za podání žádosti o prodloužení platnosti autorizace stanovený ve výši 
500 Kč za kvalifikaci byl uhrazený bezhotovostní platbou dne 25. 2. 2025.  


